
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 13.07.2018 

№ 1505 «О создании комиссии по 

взаимодействию управляющих и 

ресурсоснабжающих организаций 

по вопросам своевременной 

оплаты за коммунальные ресурсы 

и погашению имеющейся 

задолженности» 

 

В связи со структурными и кадровыми изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 1505 «О создании комиссии 

по взаимодействию управляющих и ресурсоснабжающих организаций                                                   

по вопросам своевременной оплаты за коммунальные ресурсы и погашению 

имеющейся задолженности» изменение, изложив состав комиссии                                   

по взаимодействию управляющих и ресурсоснабжающих организаций                                     

по вопросам своевременной оплаты за коммунальные ресурсы и погашению 

имеющейся задолженности в редакции согласно приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа А.А. Гвоздева. 

                                                                    

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                     Е.А. Беляев  

consultantplus://offline/ref=27586DF6753CEABB4938FA1F53E92354EDAAB9A6F398734571DB00147F84061B20FF637F089BCAB85C1B5EFEF518F2820F2A668BB8B136A3ACB69C5510i7W


Приложение 

к постановлению администрации  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  

от ____________№ ________ 

 

 

Состав 

комиссии по взаимодействию управляющих 

и ресурсоснабжающих организаций по вопросам своевременной 

оплаты за коммунальные ресурсы и погашению имеющейся 

задолженности 

 

 

Председатель:  

Гвоздев Александр 

Андреевич 

- заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

Заместитель председателя: 

Сорвенкова Елена 

Гаджимамедовна 

- руководитель Управления коммунального 

хозяйства и жилищного фонда администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

Секретарь: 

Смирнова Валентина 

Васильевна <*> 

- главный специалист-эксперт отдела обеспечения 

ремонтов и управления жилищным фондом 

Управления коммунального хозяйства и жилищного 

фонда администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

Члены: 

Баранова Ольга 

Владимировна 

- старший инспектор отдела организации 

исполнительного производства, исполнительного 

розыска, реализации имущества должников 

Управления Федеральной службы судебных 

приставов по Камчатскому краю и Чукотскому 

автономному округу (по согласованию); 

Брагина Юлия 

Викторовна  

- 1-ый заместитель генерального директора                             

акционерного общества «Спецтранс» (по 

согласованию); 

 

 

 



Герасимова Юлия 

Анатольевна<**> 

- начальник отделения (по работе с платными 

потребителями) жилищно-коммунальной службы                    

№ 8 филиала Федерального государственного 

бюджетного учреждения «Центральное жилищно-

коммунальное управление» Министерства обороны 

Российской Федерации (по ВМФ)                                               

(по согласованию); 

Гусевская Людмила 

Владимировна 

- руководитель Единого расчетного центра 

акционерного общества «Каминжиниринг» (по 

согласованию); 

Козионова Ольга 

Михайловна 

- заместитель руководителя Управления 

коммунального хозяйства и жилищного фонда 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

Мартынова Виктория 

Васильевна 

- начальник отдела обеспечения ремонтов                                     

и управления жилищным фондом Управления 

коммунального хозяйства и жилищного фонда 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

  

-------------------------------- 

<*> На период временного отсутствия секретаря комиссии по 

взаимодействию управляющих и ресурсоснабжающих организаций по 

вопросам своевременной оплаты за коммунальные ресурсы и погашению 

имеющейся задолженности Смирновой Валентины Васильевны (отпуск, 

период временной нетрудоспособности, командировка) его обязанности 

исполняет ведущий консультант отдела обеспечения ремонтов и управления 

жилищным фондом Управления коммунального хозяйства и                                 

жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – Чернета Юлия Сергеевна. 

<**> На период временного отсутствия начальника отделения (по работе                 

с платными потребителями) жилищно-коммунальной службы № 8 филиала 

Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное 

жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской 

Федерации (по ВМФ) Герасимовой Юлии Анатольевны его обязанности 

исполняет ведущий экономист отделения (по работе с платными 

потребителями) жилищно-коммунальной службы № 8 филиала Федерального 

государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-

коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации               

(по ВМФ) – Шитова Кристина Валерьевна. 

 


